
 

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

21 січня 2016 року                                                                № 29    

 

Про затвердження списку працівників 

Пологівського району електричних мереж, 

прийнятих на квартирний облік за  
місцем роботи станом на 01.01.2016 

 

            Розглянувши лист Пологівського району електричних мереж від 
29.12.2015 №3085 про затвердження списку працівників Пологівського 
району електричних мереж, які потребують поліпшення житлових умов та 
перебувають на квартирному обліку за місцем роботи, станом на 01.01.2016,  

протокол засідання громадської комісії з житлових питань при 
міськвиконкомі Пологівської міської ради  від 19.0212016  №1, згідно статті 
39 Житлового кодексу УРСР, пункту 21 Правил обліку громадян, які 
потребують покращення  житлових умов і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР, затверджених Постановою ради Міністрів УРСР і 
Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984  №470, 
виконавчий комітет Пологівськоі міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити загальний список працівників Пологівського району 
електричних мереж, які перебувають на квартирному обліку за місцем 
роботи, станом на 01.01.2016 (додається). 

 

 

Міський голова                                                       Ю.А.Коноваленко 

 

 


